

Informacja dla Wykonawców

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) udzielam następujących odpowiedzi:

Pytania:

1. Dotyczy: Opis Przedmiotu zamówienia 1) Komputer PC typu „All in One”- 102 sztuki pkt. 7 „Monitor” . Zamawiający wymaga:

„Przekątna ekranu ≥ 21 ”, o rozdzielczości $\geq 1920 \times 1080$, podświetlenie LED”

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie komputera typu All in One o parametrach: „Przekątna ekranu ≥ 20 ”, o rozdzielczości $\geq 1920 \times 1080$, podświetlenie LED”?

Powyższe rozwiązanie pozwoli na zwiększenie wyboru sprzętu oferowanego na rynku zgodnego ze specyfikacją Zamawiającego. Spowoduje to także możliwość zaoferowania markowego sprzętu o niższej cenie, co jest korzystne dla Zamawiającego.

2. Dotyczy: Opis Przedmiotu zamówienia 1) Komputer PC typu „All in One”- 102 sztuki.

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi OPZ komputer typu All in One z matrycą 23”, posiadający zasilacz wewnętrzny o głośności nie przekraczającej 23 dB?

Odpowiedź:

Ad. 1 Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ dotyczące przekątnej ekranu monitora.

Ad. 2 Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ dotyczące wymogu zastosowania zewnętrznego zasilacza.

Pytanie:

Czy w tym postępowaniu zamawiający zaakceptują wbudowaną kamerę HD 720p ?
Zmiana nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność sprzętu a pozwoli na złożenie oferty na markowe komputery światowego producenta.

Odpowiedź:

W pytaniu nie podano o jaki rodzaj sprzętu chodzi, tym niemniej Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ dotyczące parametrów kamery dla Komputerów PC typu „All In One” i nie określa szczególnych wymagań parametrów kamery dla Notebooków.

PREZYDENT
MIASTA KALISZA
/-/
Grzegorz Sapiński